

Produktspezifikation

Artikelnr : 1400**Bezeichnung : Hefezopf m. Rosinen verp. 500g****Verkaufsgewicht:** 570g**Zutatenliste:**

Weizenmehl, Wasser, Rosinen, Speisequark: [Mager**milch**, mikrobielles Lab, Starterkulturen], Backmischung: [Milchzucker, Süß**molken**pulver, Zucker, Emulgatoren (Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren E 471, Rapslecithin E 322, Mono- und Diacetylweinsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren E 472e), Maisquellmehl, Speisesalz, Traubenzucker, **Weizen**kleber, **Molkener**zeugnis, Stabilisatoren (Diphosphat E 450, Calciumphosphat E 341), Backhefe inaktiv, Mehlbehandlungsmittel (Ascorbinsäure E300), Aroma, Backenzyme (enthalten **Weizen**mehl)], **Vollei**, Margarine: [Pflanzliches Fett (Palm, Wasser), Emulgator (Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren), Pflanzliches Öl (Palm), Säureregulator (Citronensäure)], Zucker, Hefe, Hefeteig-Aroma: [Aromastoffe, Aromaextrakte (**Milch**bestandteile), Natürliche Aromastoffe, Wasser, Modifizierte Stärke E 1422, Rapsöl, Propylenglycol, Emulgator E 472c, Xanthan]

Hinweise für Allergiker:

Hinweis für Allergiker:

Ei, Milch, Glutenthaltiges Getreide (Weizen)

Zusatzstoffe:

Xanthan (E415), Citronensäure (E330), Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren (E471), Ascorbinsäure (E300), Diphosphate (E450), Propylenglycol (E1520), Mono- und Diacetylweinsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren (E472e), Calciumphosphat (E341), Acetyliertes Distärkeadipat (E1422), Citronensäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren (E472c), Rapslecithin (E322)